
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/233/2020 

RADY POWIATU W LUBACZOWIE 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XX/122/2016 Rady Powiatu w Lubaczowie z dnia 22 września 2016 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu określającego dodatki do wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, 

wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość nagród 

organu prowadzącego i dyrektora szkoły 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 

z 2020 r., poz. 920), art. 30 ust. 6, 6a, w zw. z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 

Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 2215) 

Rada Powiatu w Lubaczowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XX/122/2016 Rady Powiatu w Lubaczowie z dnia 22 września 2016 r. w sprawie 

ustalenia regulaminu określającego dodatki do wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, wynagrodzenia za 

godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość nagród organu prowadzącego 

i dyrektora szkoły, wprowadza się nastepujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 4 otrzymuje brzmienie: "4. Dodatek motywacyjny przyznaje się na czas określony, nie krótszy 

niż 2 miesiące i nie dłuższy niż 6 miesięcy, w wysokości od 5% do 20% otrzymywanego przez nauczyciela 

wynagrodzenia zasadniczego.'', 

2) w § 6 ust. 2 pkt 4 otrzymuje brzmienie: "4) prowadzącym zajęcia wychowawcze bezpośrednio 

z wychowankami niepełnosprawnymi intelektualnie w stopniu umiarkowanym i znacznym lub na ich rzecz 

(specjaliści realizujący pomoc psychologiczno-pedagogiczną) – w wysokości 354,70 zł,". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lubaczowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

 

 

Marta Tabaczek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 22 grudnia 2020 r.

Poz. 5206


		2020-12-22T13:08:46+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




